ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ ЩЕКИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛАЗАРЕВСКОЕ

ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от 24 сентября 2014г.                                                                                      № 7
О проведении конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Лазаревское Щекинского района

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации », статьей 34.1 Устава муниципального образования Лазаревское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Лазаревское Щекинского района

РЕШИЛО:

1. Провести конкурс на замещение вакантной должности главы администрации муниципального образования Лазаревское Щекинского района.
2.Конкурс назначить на «27» октября 2014 года на 14-00 часов.

3. Определить местом проведения конкурса здание администрации муниципального образования Лазаревское Щекинского района, расположенное по адресу: Тульская область, Щекинский район, п. Лазарево, ул. Тульская (старая), д. 2.
4. Документы принимаются конкурсной комиссией с «29» сентября 2014 года по «20» октября с 9-00 час. до 16-00 час., выходные дни суббота-воскресенье, обед с 13-00 до 14-00 в администрации муниципального образования Лазаревское Щекинского района.
5. Установить общую численность конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Лазаревское Щекинского района в количестве 6 человек.
6. Конкурс на замещение должности главы администрации муниципального образования Лазаревское Щекинского района провести в соответствии с Положением об условиях и порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования  Лазаревское Щекинского района, утвержденным Решением Собрания депутатов муниципального образования Лазаревское Щекинского района от «24» сентября 2014 г. № 6.
6. Утвердить состав конкурсной комиссии на замещение должности главы администрации муниципального образования Лазаревское Щекинского района (Приложение).

7. Настоящее решение опубликовать в газете «Щекинский вестник» и размесить на официальном сайте муниципального образования Лазаревское Щекинского района.

8. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председательствующий на заседании Собрания

депутатов муниципального образования

Лазаревское Щекинского района                                                  Воробьев В.В.
	Приложение

к Решению Собрания депутатов

МО Лазаревское Щекинского района

от 24.09.2014г. № 7

С О С Т А В

конкурсной комиссии на замещение должности главы администрации

муниципального образования Лазаревское Щекинского района

1. Председатель комиссии (депутат Собрания депутатов МО Лазаревское) –

Губарь Никита Никитович,

2. Заместитель председателя комиссии (депутат Собрания депутатов МО Лазаревское) – Павликова Татьяна Николаевна,
3. Секретарь комиссии (депутат Собрания депутатов МО Лазаревское) – Бандурина Наталья Алексеевна,
4. Член комиссии (представитель администрации МО Щекинский район) (по согласованию) - ____________________________________________________
5. Член комиссии (представитель администрации МО Щекинский район) (по согласованию) - ____________________________________________________

6. Член комиссии (представитель администрации МО Щекинский район) (по согласованию) - ____________________________________________________

1